
                                                      Smlouva   o  dílo  
kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  

 

A. Smluvní  strany : 

1.  Objednatel: Domovní správa Prostějov, s.r.o. 
                          se sídlem Prostějov, Pernštýnské  nám  176/8, PSČ 796 01, 

                          IČ: 262 59 893, 

                          DIČ: CZ  262 59 893 
                          zapsaná v  obchodním rejstříku  vedené Krajským soudem v Brně oddíl. C,   

                          vložka  40603 

                          zastoupená jednatelem:  Ing. Vladimír  Průša 

                          bankovní  spojení :ČSOB, a.s., č.ú.: 174776925/0300 

                          osoba pověřená jednáním ve věcech technických: Otakar  Brückner, vedoucí  

                          odboru tepelného hospodářství, tel: 602 188 782                                                     

( dále v textu smlouvy označen jako „objednatel“) 

a 

 

2. Zhotovitel: FOREX Therm  s.r.o. 

                       se  sídlem B. Němcové 481, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 

                       IČ:01426303 

                       DIČ:CZ01426303 

bankovní  spojení :ČSOB, a.s., č.ú.: 257421767 / 0300 

                       zastoupená   obchodním  ředitelem  Ing. Petrem Tušinovským 

 

( dále v textu smlouvy označen jako „zhotovitel“) 

 

B.  Předmět smlouvy : 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Oprava výměníku  pro ohřev TV na VS Dolní, Prostějov/, 

dále jen „Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která 

je sjednána v čl. D. této Smlouvy. 

 

C. Termín  provedení : 
1. Zahájení  prací :      13.2.2017 

2. Dokončení  prací :   10.3.2017 

 

D. Cena díla : 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 89 000,- Kč 

(osumdesátdevěttisíckorunčeckých ) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele, po předání 

a převzetí Díla. Cena se skládá z ceny kompletního svazku a ceny za montážní práce. 

   

 

E. Platební  podmínky :  
Platba  bude  provedena  na základě vystavené faktury se  splatností  14 kalendářních dní. 

Tato faktura bude  vystavena  zhotovitelem nejpozději do  14 dnů  ode  dne  předání  a  

převzetí  Díla  bez  vad  a  nedodělků. 

 



F. Předání  a  převzetí  díla : 
Dílo  bude  předáno  a  převzato  písemným  zápisem. Součástí  předávacího  zápisu  budou  

všechny  doklady  potřebné  k provozování  díla. 

 

G. Odpovědnost za vady 
1. Zhotovitel poskytuje záruku 12 měsíců na dílo,  která začíná běžet dnem odevzdání díla  

objednateli. 

 

2.  Záruční  doba  u  výrobků  obsahující  vlastní  záruční  listy  výrobce  bude  poskytnuta  

dle  těchto  záručních  listů. 

 

3. Nástup na  odstranění  vady,  kterou  případně  objednatel  uplatní  z titulu  záruky,  se  

sjednává  nejpozději  do  sedmi  pracovních dnů  ode  dne  reklamace. Zhotovitel  zabezpečí 

odstranění  vad  zjištěných  v záruční  době  nejpozději  do 20 pracovních dnů od  nahlášení  

závady. 

 

4.  Záruka  se  nevztahuje  na  závady  vzniklé  neodborným  zásahem  nebo  

nekvalifikovanou  osobou. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel 

 

H. Smluvní  pokuty : 
1.  V případě,  že  objednatel  nedodrží  termín splatnosti,  bude  vyúčtován  poplatek  

z prodlení  ve  výši  0,05%  za  každý  den  prodlení. 

 

2. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05 % za každých započatý den prodlení. 

 

I. Zvláštní  ujednání :  
1.  Objednatel  předá  zhotoviteli  nezbytné  podklady  a  doklady  k provedení  díla 

 

2.  Objednatel  se  zavazuje  poskytovat  zhotoviteli  nezbytnou  součinnost,  dále  mu  

zprostředkuje  přístup  do  prostor  v nichž  se  má  předmět  díla  realizovat. 

 

3.  Objednatel  na vyžádání Zhotovitele demontuje (odstraní) potrubí od zadní posuvné 

rámové desky výměníku na vlastní náklady.   

 

3.  Zhotovitel  se  zavazuje  provést  dílo  kvalitně  a  řádně  při  respektování  platných  

předpisů,  technologických  postupů a norem. 

 

4.  Zhotovitel  ručí  za  bezpečnost  a  ochranu  zdraví  při  práci  svých  pracovníků  na  

staveništi. 

 

5.  Zhotovitel na  vyžádání  objednatele  provede  i  práce,  které  nejsou  předmětem plnění 

této  smlouvy,  avšak  v průběhu  provádění  díla  se  projeví  jako  nezbytně  nutné  pro  její 



realizaci. Může se jednat pouze o práce, pro které má zhotovitel kvalifikaci a živnostenské 

oprávnění k jejich provedení. O  těchto  pracech  bude  sepsán  dodatek  smlouvy  o  dílo. 

J.  Závěrečná  ustanovení : 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními

stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy podléhající zveřejnění dle zákona o

registru smluv č.340/2015 Sb., musí být zveřejněny v Registru smluv, a to do 30-ti dnů od 

podpisu smlouvy. K tomuto účelu jsou si obě strany povinny poskytnout potřebnou 

součinnost /zejména poskytnutí smlouvy v požadovaném formátu/. Případné zveřejnění 

smlouvy v RS zajistí DSP, s.r.o., nebude-li dohodnuto jinak. Obě smluvní strany rovněž 

prohlašují, že žádný z údajů, uvedených v této smlouvě, nemá charakter obchodního 

tajemství. 

V Prostějově dne ……………. dne ……………………… 

…………………………… ……………………………… 

       za  objednatele         za  zhotovitele 

     Ing. Vladimír Průša    Ing. Petr Tušinovský 

jednatel obchodní ředitel   

14.2.2017


